MINISTERIO DA EDUCACAO

Instituto Federal de Educacgao, Ciéncia e Tecnologia de Brasilia

Edital 1/2020 - CDAE/DREP/DGSS/RIFB/IFB, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

1° CHAMADA LISTA DE ESPERA

O Diretor Geral do campus Sao Sebastido do Instituto Federal de Brasilia, nomeado pela Portaria n° 548, de
06 de maio de 2019, publicada no Didrio Oficial da Unido em 7 de maio de 2019, no uso de suas atribuicdes legais e
regimentais, torna publico a 12 chamada da lista de espera do Processo de selecdo de estudantes para uso de
armarios.

1. PRIMEIRA CHAMADA LISTA DE ESPERA

1.1 Restaram 15 chaves das 80 disponiveis, fizemos um novo sorteio entre os alunos que haviam feito a
inscricao na selecao e ficaram de fora do primeiro sorteio.

NUMERO PARA SORTEIO MATRICULA CURSO TURMA
1 191074110004 TECNICO EM SECRETARIA ESCOLAR ~ 1M3
2 191076600025 TECNOLOGO EM SECRETARIADO = 1M3
3 191074110022 TECNICO EM SECRETARIA ESCOLAR ~ 1M3
4 191074110051 PROEJA M3
5 181078100048 LETRAS 1M5
6 20107660036 = TECNOLOGO EM SECRETARIADO = 1M1
7 171078110007 PEDAGOGIA M7
8 181078110028 PEDAGOGIA 1M5
9 181078110008 PEDAGOGIA 1M5
10 191078110011 PEDAGOGIA 1imM3
11 191076600014 TECNOLOGO EM SECRETARIADO = 1M3
12 182074110032 PEDAGOGIA M1
13 201076600022 TECNOLOGO EM SECRETARIADO 1M1
14 182074110039 TECNICO EM SECRETARIA ESCOLAR ~ 1M4
15 201078100003 LETRAS M1
16 181078110023 PEDAGOGIA 1M5
17 172078110003 PEDAGOGIA 1M5
18 181078110043 PEDAGOGIA M7
19 201078100023 LETRAS 1M1

20 171078110040 PEDAGOGIA 1mM7



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

1.2 link para visualizacao do sorteio: https://sorteador.com.br/sorteador/resultado/2041586

201078100037

191078100026

201078110019

191078100013

201078110029

191076600016

201078110004

181076600028

191078100023

191078100039

201078110045

181078100020

191078110023

191076600002

191076600042

191078100032

191076600022

201078110030

201076600037

191076600007

191078100007

201078110002

192078110006

201078100015

191076600039

181076600017

191078110057

LETRAS

LETRAS

PEDAGOGIA

LETRAS

PEDAGOGIA

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

PEDAGOGIA

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

LETRAS

LETRAS

PEDAGOGIA

LETRAS

PEDAGOGIA

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

LETRAS

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

PEDAGOGIA

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

LETRAS

PEDAGOGIA

PEDAGOGIA

LETRAS

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

TECNOLOGO EM SECRETARIADO

PEDAGOGIA

1M1

1M3

1M1

1M3

1M1

1M3

1M1

1M5

1M3

1M3

2M3

1M5

1M3

1M3

1M3

1M3

1M3

1M1

1M1

1M3

1M3

1M1

1M3

1M1

1M3

1M5

1M5




0s ruimeroa sorteados foram:
2-7-8-10-15-17-22-24-26-27 -
34-35-39-43-47

Sorteio #2041586 gerado para o intervalo de 1 3 47, realizado em 11/02/2020 &z 16:22:42
(Horsrio da Srasilia).

Sorteio: SELEGAD DE ESTUDANTES PARA USO DE ARMARIOS 2020 - 1° LISTA DE
ESPERA

Para copiar o link & compartilhar em seu site & nas redes sociais, selecione uma das opcdes
abaixo:

Link:
hitps:/fsorteador.com.brisorteadonresultadof204 1586

Embed:
<iframe src="https:f=orteador.com.brizorteador/embed 204132567 frameborder="0" width=

VOLTAR PARA O SORTEADOR

2. DA ENTREGA DAS CHAVES

3.1 A cdpia da chave do respectivo armario serd entreque ao/a sorteado/a, no periodo de 16 e 17 de
marc¢o de 2020, apds assinatura do termo de responsabilidade na CDAE.

Brasilia - DF, 11 de marco de 2020.

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA
Diretor Geral do IFB Campus Sao Sebastido

Portaria n2 548, de 6 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

= Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 11/03/2020 17:27:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faca a

leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Codigo Verificador: 96047
Codigo de Autenticagao: 031ff6a7a9




INSTITUTO
FEDERAL
Brasllia

Campus Sao Sebastido
Area Especial 2, S/N, Sao Bartolomeu,
SAO SEBASTIAO / DF, CEP 71.697-040



