

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 1/2020 - CDAE/DREP/DGSS/RIFB/IFB, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

1° CHAMADA LISTA DE ESPERA

O Diretor Geral do campus São Sebastião do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria nº 548, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 7 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a 1ª chamada da lista de espera do Processo de seleção de estudantes para uso de armários.

1. PRIMEIRA CHAMADA LISTA DE ESPERA

1.1 Restaram 15 chaves das 80 disponíveis, fizemos um novo sorteio entre os alunos que haviam feito a inscrição na seleção e ficaram de fora do primeiro sorteio.

NÚMERO PARA SORTEIO	MATRÍCULA	CURSO	TURMA
1	191074110004	TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR	1M3
2	191076600025	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M3
3	191074110022	TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR	1M3
4	191074110051	PROEJA	1M3
5	181078100048	LETRAS	1M5
6	20107660036	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M1
7	171078110007	PEDAGOGIA	1M7
8	181078110028	PEDAGOGIA	1M5
9	181078110008	PEDAGOGIA	1M5
10	191078110011	PEDAGOGIA	1M3
11	191076600014	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M3
12	182074110032	PEDAGOGIA	1M1
13	201076600022	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M1
14	182074110039	TÉCNICO EM SECRETARIA ESCOLAR	1M4
15	201078100003	LETRAS	1M1
16	181078110023	PEDAGOGIA	1M5
17	172078110003	PEDAGOGIA	1M5
18	181078110043	PEDAGOGIA	1M7
19	201078100023	LETRAS	1M1
20	171078110040	PEDAGOGIA	1M7

21	201078100037	LETRAS	1M1
22	191078100026	LETRAS	1M3
23	201078110019	PEDAGOGIA	1M1
24	191078100013	LETRAS	1M3
25	201078110029	PEDAGOGIA	1M1
26	191076600016	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M3
27	201078110004	PEDAGOGIA	1M1
28	181076600028	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M5
29	191078100023	LETRAS	1M3
30	191078100039	LETRAS	1M3
31	201078110045	PEDAGOGIA	2M3
32	181078100020	LETRAS	1M5
33	191078110023	PEDAGOGIA	1M3
34	191076600002	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M3
35	191076600042	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M3
36	191078100032	LETRAS	1M3
37	191076600022	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M3
38	201078110030	PEDAGOGIA	1M1
39	201076600037	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M1
40	191076600007	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M3
41	191078100007	LETRAS	1M3
42	201078110002	PEDAGOGIA	1M1
43	192078110006	PEDAGOGIA	1M3
44	201078100015	LETRAS	1M1
45	191076600039	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M3
46	181076600017	TECNÓLOGO EM SECRETARIADO	1M5
47	191078110057	PEDAGOGIA	1M5

1.2 link para visualização do sorteio: https://sorteador.com.br/sorteador/resultado/2041586



Os números sorteados foram:

2 - 7 - 8 - 10 - 15 - 17 - 22 - 24 - 26 - 27 - 34 - 35 - 39 - 43 - 47

Sorteio #2041586 gerado para o intervalo de 1 a 47, realizado em 11/03/2020 às 16:22:42 (Horário de Brasilia).

Sorteio: SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA USO DE ARMÁRIOS 2020 - 1º LISTA DE ESPERA

() Compartilhar 0

Para copiar o link e compartilhar em seu site e nas redes sociais, selecione uma das opções abaixo:

Link:

https://sorteador.com.br/sorteador/resultado/2041586

Embed:

<iframe src="https://sorteador.com.br/sorteador/embed/2041586" frameborder="0" width=</p>

VOLTAR PARA O SORTEADOR

2. DA ENTREGA DAS CHAVES

3.1 A cópia da chave do respectivo armário será entregue ao/à sorteado/a, no período de 16 e 17 de março de 2020, após assinatura do termo de responsabilidade na CDAE.

Brasília - DF, 11 de março de 2020.

ROBSON CALDAS DE OLIVEIRA

Diretor Geral do IFB Campus São Sebastião

Portaria nº 548, de 6 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

■ Robson Caldas de Oliveira, DIRETOR GERAL - CD2 - DGSS, em 11/03/2020 17:27:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 96047

Código de Autenticação: 031ff6a7a9





